

Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 58 42 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Anthon Seeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 58 42 10
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Seeberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 683 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	683.193	563.469
Værdiregulering af investeringsejendomme	59.000	486.000
Driftsresultat	742.193	1.049.469
Finansielle omkostninger	-347.884	-255.764
Resultat før skat	394.309	793.705
1 Skat af årets resultat	-87.663	-184.265
Årets resultat	306.646	609.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	306.646	609.440
Disponeret i alt	306.646	609.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>13.402.700</u>	<u>13.288.760</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.402.700</u>	<u>13.288.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.402.700</u>	<u>13.288.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	18.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>527.611</u>	<u>396.758</u>
Tilgodehavender i alt	<u>546.361</u>	<u>415.429</u>
Likvide beholdninger	<u>60.716</u>	<u>55.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>607.077</u>	<u>471.178</u>
Aktiver i alt	<u>14.009.777</u>	<u>13.759.938</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.202.824	2.896.178
Egenkapital i alt	3.282.824	2.976.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat	737.209	678.454
Hensatte forpligtelser i alt	737.209	678.454
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	6.223.385	6.461.352
Modtagne huslejedeposita	283.006	260.506
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.506.391	6.721.858
3 Kortfristet del af langfristet gæld	231.320	224.670
Gæld til pengeinstitutter	1.740.034	356.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.996	298.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	669.109	56.127
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.908	31.570
Anden gæld	555.986	2.415.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.483.353	3.383.448
Gældsforpligtelser i alt	9.989.744	10.105.306
Passiver i alt	14.009.777	13.759.938
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.908	31.570
Årets udskudte skat	58.755	152.695
	<u>87.663</u>	<u>184.265</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	10.785.575	8.419.815
Tilgang i årets løb	54.940	2.365.760
Kostpris ultimo	<u>10.840.515</u>	<u>10.785.575</u>
Regulering til dagsværdi primo	2.503.185	2.017.185
Årets regulering til dagsværdi	59.000	486.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>2.562.185</u>	<u>2.503.185</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.402.700</u>	<u>13.288.760</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	4.899.560
Kreditinstitutter i øvrigt	6.454.705	231.320	6.223.385	0
Modtagne huslejedeposita	283.006	0	283.006	0
	<u>6.737.711</u>	<u>231.320</u>	<u>6.506.391</u>	<u>4.899.560</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og til kreditinstitutter iøvrigt på 6.455 t.kr. er der givet pant i investeringsejendomme på nom. 7.723 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 11.344 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.775 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Der er overfor ejerforeninger stillet sikkerhed på nom. 165 t.kr. i ovenstående investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
